trophiiis, xenonibus et ptochiis, quae sunt in regia
 civitate, sub eius constitutiis ordinatione licentiam
 esse omnibus sanctissimis ecclesiis et venerabilibus
 domibus nec non et monasteriis tam in regia civitate
 quam in diversis provinciis constitutis permu-
 tationes ad invicem facere, quando utrique venera-
 bili domui servatur indemnitatis, consentientibus in
 scriptis aut per depositiones huiusmodi contractui
 non solum ordinatoribus utriusque venerabilis domus,
 sed et ampliore parte in eis deserventium. Ea vero,
 quae ab imperiali domo in quemlibet venerabilem
 locum pervenerunt aut postea pervenerint, nullo
 modo vendi aut supponi pignori aut permutari aut
 omnino alienari concedimus, neque si ad alteras
 venerabiles domos tale aliquid egerint.

1 Et quoniam cognovimus ab aliquibus fieri alie-
 nationes monasteriorum, ut haec a sacra figura in
 privatorum conversatione transferantur, et hoc omni-
 bus modis prohibemus. Si vero tale aliquid factum
 deprehendatur, licentiam praebemus sanctissimi loci
 episcopo hoc monasterium vindicare et in antiquam
 figuram reducere. Si vero quis de praedictis vena-
 rabilibus domibus quae in regia civitate sive in aliis
 provinciis sunt, excepta sanctissima maiore ecclesia
 regiae civitatis, praedium habeat plurimis fiscalibus
 tributis gravatum, ex quo nullus infertur redditus
 venerabili domui, licentiam praebemus eiusdem ve-
 nerabilis domus ordinatoribus tale praedium alienare
 quolibet modo voluerint ad perfectam securitatem
 eiusdem venerabilis domus, gestis monumentorum
 videlicet in huiusmodi alienatione conficiendis ab illis
 a quibus ordinatoribus talium locorum praepouuntur
 sive ordinantur, et iurantibus in sanctis scripturis

§1 v. 17—32 habet B^s E 11, 7. — v. 17—23 clausula immutata extant in Epanagoge 10, 11, eadem ex B
 exscripta in Nomoc.^{am} XIV tit. 11, 1; summaria habent Coll. 87 cap. 17, Nomoc. XIV tit. 11, 1, Ecloga ad Prochiron
 mutata 23, 2 p. 116 Zach.

trophio et xenonibus et ptochiis quae in regia civitate et intra eius fines sunt licere omnibus sanctissimis
 ecclesiis et venerabilibus domibus nec non monasteriis et in regia civitate et in diversis provinciis sitis
 permutationes inter se facere, dum utrique venerabili domui indemnitatis servetur, consentientibus in scriptis
 aut per depositionem eiusmodi contractui non solum administratoribus utriusque venerabilis domus, sed
 etiam maiore parte eorum qui in iis ministeria obeunt. Quae autem ab imperiali domo ad quemcumque
 venerabilem locum pervenerunt vel postea perventura sunt nullo modo vendi vel obligari vel permutari
 vel omnino alienari permittimus, ne tum quidem si inter se venerabiles domus eiusmodi quid egerint.